
平成 22 年度 工事入札結果 

 
入 札 日 平成 22 年 10 月 12 日（火） 
種 別 土木 
工 事 名 西紋別地区広域ごみ処理施設敷地整地工事 

工 事 概 要 
広域ごみ処理施設の内、中間処理施設建設予定地の敷地整地工事 
掘削工（土砂掘削 63,600m3、軟岩掘削 8,900m3）、盛土工 3,600m3 ほか 

入 札 方 法 指名競争入札 

指 名 業 者 数 

及 び 名 称 

（6 者） 
菊地・大原特定建設工事共同企業体 
新島・美田特定建設工事共同企業体 
株式会社大和 
西村・北方・北東特定建設工事共同企業体 
藤共・三和特定建設工事共同企業体 
株式会社渡辺組 

（五十音順） 
落 札 業 者 名 西村・北方・北東特定建設工事共同企業体 
契 約 金 額 60,343,500 円（税込） 
予 定 価 格 73,542,000 円（税込） 
最低制限価格 60,343,500 円（税込） 
履 行 期 間 平成 22 年 10 月 13 日～平成 23 年 1 月 31 日 
 


